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,Zaliasis protokolas“ yra laisva valia jmoniy pasiraSomas
susitarimas, kuriuo jos patvirtina, kad yra susipazinusios su

Tie |.(’ socialinés iniciatyvos idejomis,

kl e k skatinancCiomis racionaly elektros energijos vartojimg jmonése

AP ir organizacijose, Sioms idéjoms pritaria ir pasizada jas taikyti
rel k|a praktikoje, t. y.:

jgyvendinti energijos vartojimo efektyvumo priemones, prisidéti prie Europos ir viso pasaulio
aplinkos apsaugos ir Siltnamio efektg sukelian¢iy dujy tarSos mazinimo;

skatinti tai daryti savo darbuotojus, kolegas, artimuosius;

prisidéti prie energijg taupancios visuomenés karimo.

UAB ,,Connecty“
AB ,Warta Glass Panevézys*“
UAB ,,Thermo Fisher”
Ukininkas Kestutis Juséius
AB ,,Empower"
AQ Wiring Systems UAB
UAB ,,RETAL Lithuania“
AB ,,Smiltynés perkéla“
UAB ,,Norac*
. V] ,,Registry centras*“
. UAB ,,Agrokoncernas*
. UAB ,,Panoden*
. AB ,,City Service“
. AB ,,Spaudos konturai“
. VS| ,,Baltijos agroverslo institutas*
. UAB ,,Bureau Veritas Lit“
. AB ,,Kauno tiltai“
. V] Lietuvos oro uostai
. UAB ,,Daudrius*
. AB ,,Jonavos grudai“
. AB ,,Vernitas“
. UAB ,,Utenos vandenys*
. UAB ,,Vikada“
. UAB ,,Druskininky vandenys*
. UAB ,,MGL Baltija“
. UAB ,,Krekenavos agrofirma*“
. AB ,,Swedbank*
. VS] ,,Studio 302
. AB ,,Vilniaus baldai“
. AB ,,Simega“
. AB ,,Dastros medis*
. AB ,,Vilkijos ukis“
. AB ,,Asirinta“
. »Olympic Casino Group Baltija
. UAB ,,Elgama Elektronika“
. UAB ,,SSPC real estate“
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UAB ,EIKA*

,sverslo zinios*“

TIC

»Lietuvos energija“, UAB

»Hinservis®

»Priemiestis*

sinreal®

ACME Baltija, UAB

VS| Beepart kurybinés dirbtuvés

UAB ,,Idioma*“

UAB ,,Transfera“

TEOLT

,Pasvalio gerové“

»Sauletekio slenis*

»Philips“

Park Villa

NT valdos

VS| ,,Aplinkosaugos valdymo ir technologijy centras“
»Bendruomeniy santykiy konsultantai“
UAB "Uzupis Creative Cluster"
Tetirviny krasto bendruomené, Pasvalio r.
Ezerélio bendruomenés centras

UAB "IMD group"

Medicinos bankas

Energetikos ir technikos muziejus
Mediapool

Salako bendruomené ,,Sakalas”
IKI (Palink)

Kauno technologijos universitetas

Lietuvos nacionaliné vartotojy federacija
Gruziy krasto kaimo bendruomené
,»Elektronas*

UAB DK PZU Lietuva

Integrity PR, UAB

OY OSRAM AB

UAB ,,Kvarcas*

UAB ,,Confident*

»ST Energija, AB

»Rivéja“, AB

»Klaipédos kartonas“ (GRIGEO)
ENERGUS, UAB

UAB ,,Senuky prekybos centras"
»Sparta“, AB

Prekybos miestelis URMAS, UAB
»Klaipédos vanduo“, AB

»Malky jlankos terminalas“, UAB
Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija
,Kardiolita“, UAB

»otatga“, UAB

»Betonika“, UAB

FIAT LUX, UAB

,Balterma ir Ko

»Elinta“, UAB

»Vilniaus duona“, UAB



91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.

»intervilza“,UAB

,Krasta Auto Kaunas“, UAB

UAB ,,Bankinés konsultacijos*
UAB ,,Vilniaus viesasis transportas“
UAB TETAS

UAB ,,Viltechna*“

UAB ,,Naujasis Nevézis"
Nacionalinis energetikos forumas
UAB ,,Rolvika"

UAB ,,Servico"

UAB ENIM

Vilniaus Gedimino technikos universitetas
UAB ,,YIT Technika"

UAB ,,Dzukijos vandenys™
GRUNDFOS PUMPS BALTIC SIA Lietuvos filialas
UAB ,,Resolution advisors LT
V. Zukaiéio firma ,Milivatas*
UAB ,,Yglé pastaty valdymas*“
UAB Elektro LT

UAB ,,Orion Global Pet*

UAB ,,Siauliy vandenys*

VS| ,,Energetikos rinka LT“
UAB ,,Lyra group*

UAB ,,Stamita“

UAB ,,Jung Vilnius*

UAB ,,Moller Auto Keturi ziedai*
UAB ,,Mano bustas*

UAB Litkor Invest

UAB ,,Norfos mazmena‘“

UAB Vilniaus vandenys

UAB ,,Medieva“

UAB ,,Rita“

AB Silutés baldai

UAB ,,SAPA profiliai“

Pakeva, UAB

AB AKSA

UAB ,,BOEN Lietuva“

UAB TRIPLAN LT

AB ,KaiSiadoriy paukstynas“
Energetiky mokymo centras
UAB ,,.Samsonas*

UAB ,ESTAKADA*“

UAB ,,Kika Group*

UAB ,,Iremas*“

UAB ,,Skorpionas*“

UAB ,,Metaloidas*

AB ,,Panevézio energija“

Vs§| Verslauk

Jaunimo verslo klubas

UAB ,,Parmada”

MB ,,Azienda‘“

UAB ,,Stilsena"

AB Kelmés pieniné

UAB Elektrum Lietuva



145. UAB Energijos tiekimas

146. UAB Vilniaus laidojimo ramai

147. UAB Freor LT

148. UAB Birzy duona

149. AB INTER RAO Lietuva

150. UAB Kauno vandenys

151. UAB Sostena

152. UAB Sostena Auto

153. UAB Skinija

154. UAB W.B.I.S

155. UAB Gaudreé

156. AB Naujasis kalcitas

157. UAB Bigso

158. UAB BMG AGRO

159. UAB Geoterma

160. UAB Addeco

161. Energy Advice

162. EMP Recycling

163. UAB Povydé

164. srvertika“

165. Pabradés Své. mergelés Marijos, Seimos Karalienés parapija
166. UAB Gerhard Petri Vilnius

167. UAB Tieto Lietuva

168. UAB ,,Jonavos paslaugos*

169. UAB ,,Lidl Lietuva"

170. AB Masiny gamykla ,,Astra"

171. UAB ,,BY&N*

172. UAB ,.Inzineriniy paslaugy spektras“
173. UAB ALKOS projektai

174. UAB Jodesta

175. UAB ,Interior Byggerikonsult*

176. UAB BENCO Baltic Engineering Company
177. UAB Vilniaus inzinerija

178. UAB Enefit

179. UAB ENERTY

180. UAB Retal Baltic

181. UAB ,,Detama”

182. UAB Skogran

183. UAB ,,Imlitex“

184. AB ,,Energijos skirstymo operatorius*“
185. UAB Omnitel

186. AB Plasta

187. G. Kanaseviciaus I} ,,Desé"

188. AB ,,Eurovia Lietuva"

189. UAB ,Informatikos ir rysiy technologijy centras“
190. UAB ,,Glassbel Baltic*

191. UAB ,,Eternit Baltic“

192. UAB ,Verslo teisé“

193. Lietuvos elektros energetikos asociacija
194. UAB Yellow energy group

195. AB ,,Ortopedijos technika"

196. UAB ldavang

197. UAB ,,Vandens parkas*“

198. UAB Nogridas



199. UAB Soli Tek cells

200. AB , Lietuvos gelezinkeliai“
201. UAB ,,IE Solutions*
202. UAB ,,Vildika“

203. UAB ,,Naujos idéjos“
204. UAB ,,Auregis*

205. UAB ,,Erista“

206. UAB ,,Japaleté“

207. UAB ,,B. Braun Avitum*
208. UAB ,,Artilux NMF*
209. UAB ,,Frilux NMF*

Jeigu ir JUsy jmoné ar organizacija pageidauty prisijungti prie Sios iniciatyvos, praSome uzpildyti
prisijungimo formg svetainéje www.eso.lt/tiekkiekreikia

Prisijunkite, iSreikSkite savo pritarimg energijos istekliy, o drauge — ir aplinkos tausojimui. Blkite
aktyvas!


http://www.eso.lt/tiekkiekreikia

